СВ1СЛАЩЗ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

СВИСЛОЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

12 июля 2018 г.
№

30

г. Свюлач, Гродзенская вобл. г. Свислочь, Гродненская обл.

О внесении изменений в
Положение о наградах
Свислочского районного
Совета депутатов

На основании подпункта 3.11 пункта 3 Декрета Президента
Республики Беларусь от 23 ноября 2017 г. № 7 «О развитии
предпринимательства» Свислочский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Из приложений 1—4 к Положению о наградах Свислочского
районного Совета депутатов, утвержденному решением Свислочского
районного Совета депутатов от 30 января 2015 г. №40 «О наградах
Свислочского районного Совета депутатов» (Национальный правовой
Интернет-портал Республики Беларусь, 25.03.2015, 9/69566), слова «М.П.»
исключить.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете
«Свюлацкая газета».

3. Настоящее^дешение в с т у п а ^ ^ ^ ^ ^ после его официального
опубликование

Председате, В.А.Субботка

"Волковысская типография", з. 262, т. 400 -02- 2015 г.